
Obecní Úřad Rusín  

- 1 - 

 

 

 

č.p. 53                                                  793 99 Osoblaha 

 

e-mail: ourusin@razdva.cz     starosta.rusin@seznam.cz 

 

 

O Z N Á M E N Í 
 

Od 1. 1. 2012, je zřízená na Obecním 

úřadě Rusín, pro občany služba 

 Vidimace a legalizace.  

(ověřování listin a pravosti podpisu) 

 
Vidimace umožňuje vytvářet kopie listin (vidimování 

listin), které mají stejnou právní relevanci jako 

původní předkládané listiny. Legalizace ověřuje 

pravost podpisu osoby, u které byla zjištěna totožnost. 

 

V prvním případě nemusí žadatel předkládat vůbec 

žádné doklady, mimo samostatné listiny, kterou chce 

vidimovat (ověřit). 

V druhém případě se musí žadatel dostavit vždy osobně 

a předložit listinu, na které chce ověřit pravost podpisu. 

Dále se musí prokázat alespoň jedním, zákonem 

předepsaným dokladem totožnosti. 

mailto:ourusin@razdva.cz
mailto:starosta.rusin@seznam.cz

